
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2005 r. Nr 162 
 

TREŚĆ: 

Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 3065 – Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy na rok 2005  ......................................................................................   15089 

 3066 – Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 10 lutego 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Miej-

skiej Głogów na 2005 rok  ................................................................................................   15138 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 3067 – Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy  

na rok 2005  ...................................................................................................................   15175 

 3068 – Rady Gminy Domaniów z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Domaniów 

na 2005 rok  ...................................................................................................................   15201 
 

 

 

 
 

 

 

3065 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  

Nr 23, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109, art. 110, art. 116, art. 122 i art. 124 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,  

poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 roku Nr 19, 

poz. 1777, Nr 93, poz. 890 i Nr 121, poz. 1264 oraz Nr 123, poz. 1291)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy  

w wysokości         34.444.000,– 

z tego: 

1. dochody z podatków i opłat   11.213.000,– 

2. udziały w podatkach stanowiące  

dochód budżetu państwa      4.931.658,– 

3. dochody z majątku gminy     4.774.000,– 

4. dochody od jednostek  

organizacyjnych gminy          966.764,– 

5. dochody z wydawanych zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych   235.000,– 

6. pozostałe dochody własne          153.000,– 

7. dotacje celowe z zakresu zadań  

administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych        2.106.763,– 

8. dotacje na zadania własne gminy    2.395.990,– 

w tym inwestycje         2.200.990,– 

9. subwencje            7.667.825,– 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 

nr 1 do uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy  

w wysokości          42.022.000,– 

z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości    26.213.666,– 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15090  – Poz. 3065 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne     12.510.383,– 

dotacje             1.822.700,– 

2. wydatki majątkowe       16.263.034,– 

w tym: 

inwestycyjne         16.263.034,– 

Wydatki nieznajdujące pokrycia  

w planowanych dochodach  

wynoszą            7.578.000,– 

3. Szczegółowy podział wydatków zawiera załącz-

nik nr 2 i 3 do uchwały. 

4. Plan zadań inwestycyjnych zawiera załącznik nr 

4 do uchwały. 

5. Wieloletni plan zadań inwestycyjnych zawiera 

załącznik nr 5 do uchwały. 

III. Plan dochodów i wydatków związanych z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej określa 

załącznik nr 6 do uchwały. 

IV. Zakres i kwoty dotacji określa załącznik nr 7 do 

uchwały. 

V. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej określa 

załącznik nr 8 do uchwały. 

VI. Plan przychodów i wydatków środków specjal-

nych jednostek budżetowych określa załącznik  

nr 9 do uchwały. 

VII. Przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczki 

wynoszą             8.188.000,– 

VIII. Rozchody z tytułu spłaty kredytu i pożyczek  

wynoszą            610.000,– 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów gminy. 

IX. Deficyt budżetowy wynosi       7.578.000,– 

Deficyt budżetowy pokryty będzie zaciągniętą po-

życzką. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem 

deficytu budżetowego prezentuje załącznik nr 10 

do uchwały. 

X. Wydatki z tytułu obsługi zadłużenia wynoszą 

80.000,–. 

XI. Prognozę kwoty długu w latach 2004–2010 okre-

śla załącznik nr 11 do uchwały. 

 

§ 2 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w wysokości   235.000,– 

2. Wydatki na realizację zadań gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych w wysokości         235.000,– 

§ 3 

1. Rezerwa budżetowa w wysokości    170.000,– 

a) na wydatki bieżące rezerwa ogólna     85.000,– 

b) na inwestycje rezerwa celowa      85.000,– 

§ 4 

upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1. zaciągnięcia pożyczki do wysokości     8.188.000,– 

2. spłaty raty kredytu zaciągniętego  

w BGK w wysokości            368.000,– 

3. spłaty raty pożyczki zaciągniętej  

w WFOŚiGW w wysokości          242.000,– 

4. dokonywania jednorazowych  

przeniesień wydatków między  

rozdziałami i paragrafami w ramach  

działu do wysokości           50.000,– 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kątach Wrocławskich. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku. 

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

ADAM KLIMCZAK 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15091  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15092  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15093  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15094  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15095  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15096  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15097  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15098  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15099  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15100  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15101  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15102  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15103  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15104  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15105  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15106  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15107  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15108  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15109  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15110  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15111  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15112  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15113  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15114  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15115  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15116  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15117  – Poz. 3065 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15118  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15119  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15120  – Poz. 3065 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15121  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15122  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15123  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15124  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15125  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15126  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15127  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15128  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15129  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15130  – Poz. 3065 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15131  – Poz. 3065 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15132  – Poz. 3065 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15133  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15134  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15135  – Poz. 3065 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15136  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15137  – Poz. 3065 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15138  – Poz. 3066 

3066 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Głogów na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d, pkt 9e i pkt 10 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami), w związku z art.109, art. 124 i art. 134 ust. 3 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o  finansach publicznych (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy  

Miejskiej Głogów          118.612.142 zł 

z tego: 

1) dochody z podatków i opłat   41.707.475 zł 

2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa     35.524.531 zł 

3) dochody z majątku gminy         3.637.877 zł 

4) pozostałe dochody własne       4.841.062 zł 

w tym: z tytułu wydawania  

zezwoleń na sprzedaż alkoholu      1.050.000 zł 

5) środki ze źródeł zagranicznych  

niepodlegające zwrotowi                  15.794 zł 

6) dotacje celowe na zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowej     9.084.730 zł 

7) dotacje celowe na realizację  

własnych zadań bieżących gmin      1.230.000 zł 

8) dotacja celowa otrzymana z powiatu  

na realizację zadań bieżących  

na podstawie porozumień            338.177 zł 

9) subwencja ogólna       22.232.496 zł 

w tym: 

część oświatowa        21.338.962 zł 

część równoważąca               893.534 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu Gminy Miejskiej  

Głogów            145.910.135 zł 

z tego: 

1. Wydatki bieżące         110.690.748 zł 

a) wydatki bieżące własne     101.606.018 zł 

w tym: 

– dotacje dla zakładów  

budżetowych        2.450.000 zł 

– dotacje dla jednostek kultury  

wpisanych do rejestru  

kultury            4.140.000 zł 

– dotacje na cele publiczne  

związane z realizacją zadań  

gminy przez podmioty nie- 

zaliczane do sektora finansów  

publicznych         1.600.970 zł 

– dotacje celowe przekazane  

do powiatu na zadania bieżące  

realizowane na podstawie poro- 

zumień między jednostkami  

samorządu terytorialnego   234.600 zł 

– dotacja podmiotowa z budżetu  

dla pozostałych jednostek  

sektora finansów publicznych   375.000 zł 

– dotacje dla Przedszkoli  

Niepublicznych        650 000 zł 

– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń jednostek  

budżetowych       50.246.384 zł 

– obsługa długu publicznego     3.445.337 zł 

w tym: 

– wydatki z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych  

przez jednostki samorządu  

terytorialnego         1 407.767 zł 

b) wydatki na zadania zlecone Gminie  

z zakresu administracji rządowej    9.084.730 zł 

Wydatki na programy realizowane ze środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodle-

gających zwrotowi          15.794 zł 

2. Wydatki majątkowe       35.219.387 zł 

w tym: 

a. finansowanie inwestycji      33.219.387 zł 

w tym: 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji zakładów budże-

towych                 903.000 zł 

b. udziały w spółkach           2.000.000 zł 

Ustala się wydatki na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie          1.050.000 zł 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-

dżetowej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 

nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości 27.297.993 zł pokryty 

zostanie kredytem bankowym. 

§ 4 

Przychody i rozchody budżetu: 

1. Przychody           34.730.037 zł 

w tym: 

– kredyt          30.000.000 zł 

– przychody ze spłaty udzielonej  

przez Gminę pożyczki              350.000 zł 

– wolne środki powstałe z przychodów pochodzą-

cych z nadwyżki środków na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych          4.380.037 zł 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15139  – Poz. 3066 

2. Rozchody              7.432.044 zł 

z tego: 

– spłata kredytu z Banku  

Gospodarstwa Krajowego                 52 044 zł 

– spłata kredytu z BZ WBK      4.000.000 zł 

– spłata pożyczki z Narodowego  

Funduszu Ochrony Środowiska  

Gospodarki Wodnej        1.000.000 zł 

– spłata pożyczki z Wojewódzkiego  

Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej               750.000 zł 

– spłata kredytu z Pekao S.A.     1.500.000 zł 

– spłata kredytu z Banku Ochrony  

Środowiska S.A.         130.000 zł 

Prognozę kwoty długu i jego spłaty określają załączniki 

nr 9 i 9A. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki jednostek gospodarki 

pozabudżetowej w następujących kwotach: 

a. przychody         21.416.580 zł 

w tym: 

–  dotacja z budżetu gminy          2.450.000 zł 

b. wydatki           21.416.580 zł 

c. dotacja celowa na zadania  

inwestycyjne         903.000 zł 

Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 na 

jednostki gospodarki pozabudżetowej oraz ich ro-

dzaje wyszczególnia się w załączniku nr 4. 

2. Ustala się przychody i wydatki dochodów własnych 

jednostek budżetowych: 

a. przychody           1.724.414 zł 

b. wydatki            1.724.414 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych: 

Dochody              9.084.730 zł 

Wydatki              9.084.730 zł 

Plan finansowy ww. dochodów i wydatków zawiera 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

Przychody             4.172.761 zł 

Wydatki              4.578.300 zł 

Pokrycie wydatków środkami pozostającymi z roku 

ubiegłego                    405.539 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości   100 000 zł 

(do wysokości 1% wydatków ogółem). 

 

§ 9 

1. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych zawiera 

załącznik nr 4 do uchwały i część opisowa. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-

alizacji w 2005 roku wraz z częścią opisową zawie-

ra załącznik nr 10 do uchwały. 

3. Wykaz zadań Wieloletniego Programu Inwestycyj-

nego finansowanych ze środków gminy w latach 

2005–2007 zawiera załącznik nr 12 do uchwały. 

4. Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych  

z kredytu zawiera załącznik nr 13 do uchwały. 

§ 10 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedkładania 

informacji kwartalnych z realizacji budżetu. 

§ 11 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1. Zaciągania kredytu krótkoterminowego w przypad-

ku nieterminowej realizacji dochodów w maksymal-

nej wysokości do 5.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt 

winien być spłacony do 31 grudnia roku budżeto-

wego. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków poprzez 

przenoszenie wydatków między rozdziałami, para-

grafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego 

działu z wyłączeniem paragrafów inwestycyjnych. 

3. Lokowania wolnych środków finansowych na loka-

tach terminowych w bankach, które gwarantują 

najkorzystniejsze warunki oraz bezpieczeństwo de-

pozytów. 

4. Spłaty zobowiązań wynikających z wymagalnych 

rat kapitałowych kredytow i pożyczek do kwoty 

7.432.044 zł. 

5. Zaciągnięcia kredytu długoterminowego do wysoko-

ści 30.000.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia-

sta. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1.01.2005 r. i podlega ogłosze-

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego oraz obwieszczeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego i w prasie lokalnej. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

EUGENIUSZ PATYK 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15140  – Poz. 3066 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15141  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15142  – Poz. 3066 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15143  – Poz. 3066 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15144  – Poz. 3066 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15145  – Poz. 3066 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15146  – Poz. 3066 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15147  – Poz. 3066 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15148  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15149  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15150  – Poz. 3066 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15151  – Poz. 3066 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15152  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15153  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15154  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15155  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15156  – Poz. 3066 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15157  – Poz. 3066 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15158  – Poz. 3066 

                         



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15159  – Poz. 3066 

 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15160  – Poz. 3066 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15161  – Poz. 3066 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15162  – Poz. 3066 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15163  – Poz. 3066 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

* spłata planowanego kredytu inwestycyjnego w 2015 roku: kapitał 3.000.000 zł, odsetki 96.594 zł. 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15164  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15165  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15166  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15167  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15168  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15169  – Poz. 3066 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15170  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15171  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15172  – Poz. 3066 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15173  – Poz. 3066 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15174  – Poz. 3066 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15175  – Poz. 3067 

 

3067 

UCHWAŁA RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 litera d, e pkt 10 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 

poz.1591 ze zmianami), na podstawie art. 109, art. 110, art. 124 i art. 128 

ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. ze zmianami) Rada Gminy w Janowicach 

Wielkich uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu wg  

ważniejszych źródeł w wysokości         8.518.048 zł 

z tego: 

– wpływy z podatków i opłat       1.145.100 zł 

– dochody z majątku gminy              631.538 zł 

– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa              679.330 zł 

– dotacje na zadania własne              131.000 zł 

– dotacje na zadania zlecone              706.400 zł 

– dotacje na inwestycje pozyskane  

z innych źródeł              1.527.000 zł 

– dotacje na realizację zadań na  

zasadzie porozumień między j.s.t.      40.000 zł 

– subwencje ogólne             3.130.156 zł 

– pozostałe dochody                527.524 zł 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu  

w wysokości                7.819.857 zł 

z tego wydatki bieżące             6.049.857 zł 

w tym:  

– wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń              2.926.553 zł 

– wynagrodzenia prowizyjne  

za pobór podatków i opłat         10.000 zł 

– dotacja dla Biblioteki         134.000 zł 

– dotacja na realizację zadań  

w zakresie sportu i kultury fizycznej      28.500 zł 

– wydatki na obsługę długu publicznego   150.000 zł 

– wydatki na realizację programu  

przeciwdziałania alkoholizmowi       48.500 zł 

Wydatki majątkowe           1.770.000 zł 

w tym finansowanie inwestycji       1.755.000 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów  

i rozdziałów zawierają zał. 2, 2a. 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetową  

w wysokości           698.191 zł 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 500.000 zł 

Ustala się rozchody budżetu gminy  

w wysokości             1.198.191 zł 

z przeznaczeniem na spłatę pożyczek i kredytów. 

Zestawienie dochodów, wydatków, przychodów i roz-

chodów określa załącznik nr 3. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki środka specjalnego: 

przychody               59.616 zł 

wydatki                59.600 zł 

szczegółowy plan środka specjalnego zawiera zał. nr 9. 

Ustala się dotację podmiotową dla Biblioteki w kwocie 

134.000 zł. 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej w kwocie: 

– dochody            706.400 zł 

– wydatki             706.400 zł 

szczegółowość wymienionych zadań zawiera załącznik 

nr 5. 

§ 6 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie: 

– przychody                7.100 zł 

– wydatki               24.309 zł 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 6. 

§ 7 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 

2005 i latach następnych zawiera zał. nr 7. 

§ 8 

Prognozuje się na koniec roku budżetowego łączną 

kwotę długu w wysokości        3.504.720 zł 

Prognozę spłaty zawiera załącznik nr 8 i 8a. 

§ 9 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian  

w planie wydatków budżetowych polegających na 

przenoszeniu wydatków między rozdziałami i para-

grafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krót-

koterminowych w przypadku nieterminowej realiza-

cji dochodów budżetowych w maksymalnej wyso-

kości 200.000 zł.  

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do  

31 grudnia 2005 r. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15176  – Poz. 3067 

3. Upoważnia się Wójta do samodzielnego zaciągania 

zobowiązań nieznajdujących pokrycia w planie wy-

datków budżetowych do kwoty 100.000 zł. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

 

 

 

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłosze-

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

SZYMON MŁODZIŃSKI 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15177  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15178  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15179  – Poz. 3067 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15180  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15181  – Poz. 3067 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15182  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15183  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15184  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15185  – Poz. 3067 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15186  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15187  – Poz. 3067 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15188  – Poz. 3067 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15189  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15190  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15191  – Poz. 3067 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15192  – Poz. 3067 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15193  – Poz. 3067 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15194  – Poz. 3067 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15195  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15196  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15197  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15198  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15199  – Poz. 3067 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15200  – Poz. 3067 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15201  – Poz. 3068 

3068 

UCHWAŁA RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 17 lutego 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Domaniów na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy Domaniów 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY  

w wysokości        7.919.497,00 

z tego: 

1) dochody z podatków i opłat   2.248.194,00 

2) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  

państwa          622.866,00 

3) dochody z majątku gminy    229.900,00 

4) dochody pozostałe      268.441,00 

5) dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie  

ustawami         686.231,00 

6) wpływy z opłat za zezwolenia  

na sprzedaż alkoholu           73.590,00 

7) subwencja ogólna z budżetu  

państwa          3.790.275,00 

w tym: 

– część oświatowa      2.701.809,00 

– część wyrównawcza     1.088.466,00 

Podział dochodów według źródeł pochodzenia za-

wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  

w wysokości         7.417.607,00 

z tego : 

1) plan wydatków bieżących    7.193.748,00 

w tym: 

– wynagrodzenia osobowe  

pracowników        3.365.509,00 

– pochodne od wynagrodzeń      718.691,00 

– dotacja podmiotowa dla  

instytucji kultury      210.000,00 

– wydatki na obsługę długu  

gminy          282.120,00 

– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  

profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych        73.590,00 

2) plan wydatków majątkowych   223.859,00 

Podział wydatków budżetowych w układzie klasyfikacji 

budżetowej zawierają załączniki nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

1. Nadwyżkę budżetu gminy  

w wysokości          501.890,00 

2. Nadwyżkę budżetu gminy przeznacza się na spłatę 

rat kredytów bankowych. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów bu-

dżetu w 2005 r. zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

1. Plan przychodów i wydatków środków specjalnych: 

a) Przychody w wysokości      13.100,00 

b) Wydatki w wysokości      11.316,00 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 

zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

a) Przychody w wysokości      19.914,00 

b) Wydatki w wysokości         3.950,00 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków za-

wiera załącznik nr 6 do uchwały . 

§ 5 

1. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 

a) Przychody w wysokości     399.994,00 

b) Wydatki w wysokości      419.637,00 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 

zawiera załącznik nr 7 do uchwały . 

§ 6 

1. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-

ści             686.231,00 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków okre-

ślonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 8 do uchwa-

ły. 

§ 7 

1. Dotacje budżetu gminy w wysokości    210.000,00 

z tego:  

– dotacja podmiotowa dla instytucji  

kultury           210.000,00 

2. Wyszczególnienie kwot dotacji stanowi załącznik nr 

9 do uchwały. 

§ 8 

Rezerwę budżetową ogółem w wysokości     5.000,00 

w tym: 

rezerwę ogólną             5.000,00 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-

cji w 2005 roku zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15202  – Poz. 3068 

§ 10 

Przyjmuje prognozę długu gminy, która stanowi za-

łącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 

§ 11 

Upoważnia Wójta Gminy Domaniów do dokonywania 

zmian w planie wydatków budżetu gminy w zakresie 

przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragra-

fami klasyfikacji budżetowej w ramach działu. 

§ 12 

Upoważnia Wójta Gminy Domaniów do zaciągania 

kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości 

250.000,00 na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego deficytu budżetu gminy, do spłat zobo-

wiązań gminy oraz do lokowania w bankach wolnych 

środków budżetowych na rachunkach terminowych. 

 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od l stycznia 2005 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Domaniów. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

FRYDERYK BOCHENKIEWICZ 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15203  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15204  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15205  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15206  – Poz. 3068 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15207  – Poz. 3068 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15208  – Poz. 3068 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15209  – Poz. 3068 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15210  – Poz. 3068 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15211  – Poz. 3068 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15212  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15213  – Poz. 3068 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15214  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15215  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15216  – Poz. 3068 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15217  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15218  – Poz. 3068 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15219  – Poz. 3068 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15220  – Poz. 3068 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 162 –  15221  – Poz. 3068 

 
 

 

 



 

 –  15222  –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                      Cena 34,23 zł (w tym 7% VAT) 
 


